E ii, E iii, R. 22 Fretheswith E iii, Fretheswythe R. 23 Fritheswithe E iii, H,
Fretheswythe R.
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tutis, in perpetuam elemosinam, Mon. S. F. *, cum territorijs et

clausuris locorum et grangiarum sibi adiacentibus, cum aquis &

molendinis, cum prato &
2
Bisscopesmore

s
,
et cum omnibus alijs pert,

suis, que sunt ex iure & dono meo. Preterea do eis viam iuxta murum

ciuitatis Oxenf 4
quantum extenditur terra eorum. Et volo quod

predicti Can. eandem viam includant. Et concede quod ijdem
5

Can. claudere possint vel obstruere omnes portas tocius Prioratus ad

voluntatem ipsorum, sine impedimento et contradiccione aliqua im-

perpetuum. Quare volo & firmiter precipio quod predicti Can. et

eorum successores habeant et teneant imperpetuum predictum Mon.,

cum omni 6 libertate eis donatum, cum territorijs et rebus predictis

et omnibus alijs possessionibus suis, ab omni exaccione regali et

ministrorum Regum & seruicio seculari solutum imperpetuum. T. R.

Canc 7
.

7-

A. p. 16.

Confirmed E ii, No. 72 : E iii, No. 77 : R, No. 85 : H.

Printed D. M. ii. 145. No. vm from H.

[Another Charter of the same. Original grant of the Fair.]

1122. Sequitur prima de feria Mon. predicto carta facia per Henricum

Regemj\ vt patet inferius.

HENRICUS Rex Angl[orum] Vicecomitibus & omnibus Baronibus

suis Francis & Anglis & omnibus Ministris & fidelibus suis Salutem.

Sciatis me dedisse & concessisse Pr. & Can. Eccl. S. F. 8 Oxon' 9

feriam vnam in ciuitate Oxenford 10 et in toto suburbio eiusdem

ciuitatis, tenendam singulis annis vij diebus, viz. Vigilia & die [July 7]

Translacionis S. Benedict! & per v dies sequentes, cum omnibus liber-

tatibus & liberis consuetudinibus ad huiusmodi feriam pertinentibus.

Et ideo precipio & prohibeo ne aliquis eis super hoc iniuriam faciat,

aut libertates vel consuetudines eis
n

pertinentes aliquo modo disturbare

audeat. Teste &c.12

1 Fritheswithe E iii, H, Fretheswythe R. a de inserted E ii.
3
Bisshopes-

more E ii, Bisscopesmor E iii, H, Bissopesmore R. * om. E ii, Oxeneford

E iii, R, H. 5
hijdem H. 6 omni om, A. 7 R. Cancell. apud

Oxenford E ii, R. Cane apud Oxenn' E iii, R, H. 8 Fretheswithe E iii,

Fretheswythe R, Fritheswithe H. 9 Oxenford E ii, Oxennf E iii, Oxennef H.
10 Oxennfd E iii, Oxenneford R, Oxenneforde H. ll

ei H. 12 R. Cane

apud Oxenf, E ii, R. Cane apud Oxennef E iii, R, H.
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8.

A. p. 66. C. p. 288. No. 439.